АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

ПРОТОКОЛ № 18/1 от 27.02.2018 г.
совещания общественной комиссии по реализации приоритетного регионального проекта

«Формирование современной городской среды»

г. Нижняя Салда
Присутствовали:
Матвеева Е.В. – глава городского округа Нижняя Салда;
Гузиков С.Н. – первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;
Черкасов С.В. – начальник отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами;

Гасина С.А. – ведущий специалист отдела ЖКХ, экологии и по работе с селами;

Кисиль О.М. – начальник отдела архитектуры и градостроительства;
Канюков Ю.Е. - инженер МКУ «Служба муниципального заказа городского округа Нижняя Салда»;
Зорихина О.В. – депутат Думы городского округа Нижняя Салда;

Воронова С.А. – член Общественного Совета городского округа Нижняя Салда.

Приглашенные:
Шинкарев А.И. - председатель местного отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Нижняя Салда;
Матвеев А.А. - председатель Молодежного Совета при главе городского округа Нижняя Салда;
Мурашов В.Д. – председатель Общественного Совета городского округа Нижняя Салда.
Повестка дня

    1.Утверждение дизайн-проекта «Комплексное благоустройство общественной территории «Ул. Карла Маркса,1а – Парк Металлургов».
     Выступили Шинкарев А.И. - председатель местного отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров городского округа Нижняя Салда, Мурашов В.Д. - председатель Общественного Совета городского округа Нижняя Салда с обсуждением дизайн - проекта благоустройства Парка Металлургов.
Решили:
       1. Утвердить дизайн - проект «Комплексное благоустройство общественной территории «Ул. Карла Маркса,1а – Парк Металлургов».

Председательствующий                                                                    Е.В.Матвеева
Протокол вела                                                                                     С.А. Гасина